
1

Kupní smlouva č. 2022/ORI/S/0540
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a na základě výsledku

výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem:

„Vozidlo pro sociální služby města Orlová“

I.
Smluvní strany

Město Orlová
na adrese: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 103957163/0300

osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic

Tel., email: +420 596 581 421, + 420 603 711 676,
martina.szotkowska@muor.cz

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Iveta Ptoszková, realizace investičních akcí

Tel., email: + 420 596 581 433, + 420 731 656 608,
iveta.ptoszkova@muor.cz

(dále jen „kupující“)

Obchodní firma ASPEKTA Trading s.r.o.
na adrese: Rokycanská 1337/64, 312 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Vendulou Vítovcovou, jednatelkou
IČ: 25224492
DIČ: CZ25224492
Bankovní spojení: ČSOB Plzeň
Číslo účtu: 279927363/0300
kontaktní osoba:
telefon, email:

(dále jen „prodávající“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

II.
Základní ustanovení

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „zakázka“)
dodávka 1 kusu osobního Plug-in hybrid vozidla splňující požadavky pro pečovatelskou
službu.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ ,
dohodly na uzavření této kupní smlouvy, podle které prodávající kupujícímu dodá předmět
smlouvy a kupující předmět smlouvy od prodávajícího převezme a zaplatí prodávajícímu
touto smlouvou stanovenou kupní cenu.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany dále prohlašují,



2 
 

že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
4. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. 
5. Dodávka bude spolufinancována poskytovatelem dotace: Integrovaný regionální operační 

program – MMR, číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017020.  
6. Příjemce je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci 

vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CCR, 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního 
a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat poskytovatele dotace o 
skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak povinnost informovat o 
jakýkoliv kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem, dále též povinnosti na 
žádost poskytovatele dotace, ŘO, IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky 
k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Příjemce je povinen 
zajistit, aby stejné povinnosti do roku 2028 plnili partneři a dodavatelé, podílející se na 
realizaci projektu.  

 
III. 

Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy je dodávka osobního Plug-in hybrid vozidla, neboli Plug-in Hybrid 

Electric Vehicle (PHEV) pro Sociální služby města Orlová, p. o., a to v rozsahu a ceně podle 
podrobného popisu, technické specifikace a cenové nabídky prodávajícího, vzešlé 
z výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Vozidlo pro sociální služby města 
Orlová“. 

2. Předmětem projektu je nákup PHEV vozidla splňujícího emisní standard 95 g CO2/km, které 
bude určeno pro pečovatelskou službu v Orlové. Využíváno bude zaměstnanci i klienty 
pečovatelské služby k poskytování péče a zároveň ke zvýšení kvality poskytované služby. 
Bude zajištěna lepší dostupnost služby, obnoven zastaralý vozový park, doprava bude 
ekologičtější a bude mít pozitivní dopad na životní prostředí ve městě. 

3. Podrobný popis a specifikace vozidla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  
4. Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. 
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 
Požadavky na předmět dodávky hybridního vozidla: 
- Automobil na hybridní pohon – emisní standard 95 g CO2/km 
- Karosérie: SUV nebo combi 
- Objem/Výkon: min 1,4 l/75kW 
- Obsah kufru: min 500 l po kryt 
- Barva: bílá 
- 5 místné, 5 dveřové 
- EURONCAP: ***** 

 
Další vybavení: 
- Zadní parkovací kamera 
- Zadní a přední parkovací asistent 
- Automatické denní svícení 
- Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zrcátka 
- Vyhřívané přední sedačky 
- Dálkové ovládání centrálního zamykání 
- Automatická dvouzónová klimatizace 
- Elektrické ovládání předních a zadních oken 
- Asistent rozjezdu do kopce 
- Hands free Bluetooth 
- Zimní pneu 
- Lékárnička, lano, vesta, trojúhelník 
- Dostupnost servisu do 30 km 

 



3 
 

IV. 
Místo plnění 

 
Místem převzetí vozidla je provozovna prodávajícího na adrese: Rokycanská 1337/64, 312 00 
Plzeň….  

V. 
Doba plnění 

 
1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy max. do 30. 11. 2023.  
3. Prodávající splní svou povinnost dodáním vozidla a jeho řádným předáním kupujícímu. 

O předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož závěru kupující prohlásí, zda 
vozidlo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 

 
VI. 

Kupní cena  
 

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení platnosti 
smlouvy. 
Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH, kdy DPH bude 
účtováno dle právních předpisů platných v době fakturace, ale pouze za předpokladu, že 
prodávající je plátcem DPH a tuto skutečnost promítl v nabídkové ceně. Pokud by byl 
neplátce DPH a do nabídkové ceny DPH nepromítnul, nebude cena měněna ani v případě, 
že by se v průběhu plnění plátcem DPH stal a veškeré s tím související náklady jdou v tomto 
případě k tíži prodávajícího.  

 
2. Cena celkem je stanovena takto: 

  
Cena v Kč bez DPH 

 
DPH 

 
Cena v Kč vč. DPH 

 
Automobil 769.970,25 161.693,75 931.664,00 
 
Zimní 
pneumatiky 18 198,35 3.821,65 22 020,00 
 
 
Cena celkem 788.168,60 165.515,40 953.684,00 

 
3. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty 

vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  
V  ceně jsou zahrnuty náklady prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce pro řádné a 
úplné předání vozidla včetně všech souvisejících nákladů. Těmi se rozumí především 
náklady uvedené v čl. VI. v bodě 2. ZP předmětného výběrového řízení. Dále se jedná o 
veškerá rizika a vlivy související se splněním předmětu zakázky, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy a jakékoliv další výdaje pokud přímo souvisejí s dodávkou vozidla.    

4. Vozidlo a veškeré jeho příslušenství musí být zcela nové, nikdy před tím nepoužité, prvotřídní 
kvality. 

5. Podrobná cenová kalkulace vozidla je přílohou číslo 2 této smlouvy. 
 

VII. 
Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla bude faktura, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu podle platného zákona o DPH.  
3. Prodávající vystaví daňový doklad po dodání předmětu smlouvy. Datum předání dodávky 

bude datem zdanitelného plnění. 
4. Platba za zboží, které je předmětem této smlouvy, bude provedena jednorázové v české 

měně na základě příslušného daňového dokladu. 



4 
 

5. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 kalendářních dní (bude splatná do 30 kal. dní) 
od jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

6. Doručení faktury se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím držitele poštovní 
licence. 

7. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně 
cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je kupující oprávněn vadnou 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. 
Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. 

8. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury, 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která 
provádí platbu. 

10. Smluvní cenu lze změnit v případě, kdy dojde ke změnám právních předpisů majících vliv na 
změnu ceny, a to pouze v případě změny sazeb DPH. O této změně ceny musí být sepsán 
dodatek ke smlouvě. 

11. Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu dle čl. II., bodu 5. 
 

VIII. 
Jakost dodávky 

 
1. Prodávající se zavazuje, že vozidlo bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. 

využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost. Ty budou odpovídat 
platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávacím podmínkám a dalším 
podkladům předmětného výběrového řízení a této smlouvě. K tomu se prodávající zavazuje 
použít výhradně komponenty a zřízení, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající 
prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky. 

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami 
poptávkového řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle 
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 
standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
dodávaného zařízení. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je 
závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky je povinen prodávající 
odstranit na své náklady. 

3. Vozidlo musí vykazovat parametry stanovené zadávacími podmínkami a zejména technickou 
specifikací a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků stanovených v ZP a 
přílohách. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího závazné.  

4. Vozidlo musí splňovat požadavky dle zákona č. 63/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 
56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemích komunikacích.  

5. V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávacích 
podmínkách a jejich přílohách, lze použít pouze takové, které v době realizace dodávky 
vozidla budou v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými 
normami. Jakékoliv změny oproti zadávacím podmínkám musí být předem odsouhlaseny 
kupujícím.  

6. Věc je vadná, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanovení § 2095 a § 2096 NOZ, když za vady 
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. Právo kupujícího z vadného plnění 
zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se projeví až 
později. Povinnosti prodávajícího za záruku za jakost tím nejsou dotčeny.  

7. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. 
 § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. NOZ. 

 
IX. 

Provádění dodávky 
 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku vozidla provede svým jménem a na vlastní 
zodpovědnost. 

2. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající. 
3. Vícepráce či další dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího 

nebudou prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací 



5 
 

či dodávek dodatečně schválí. 
 

X. 
Předání vozidla 

 
1. Vozidlo bude předáno zápisem o předání a převzetí.  
2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání dle technických norem a 

předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy.  
3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za 

nutné. 
 

XI. 
Záruční podmínky a vady  

 
1. Dodávka má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce, popř. pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době. Za vady, které se projeví po 
záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho 
povinností.  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění ve smyslu § 2113 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb. NOZ, ve znění pozdějších předpisů. Sjednaná délka záruky činí 
minimálně 5 let bez omezení najetých km a dále minimálně 5 let na asistenční služby. 

4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které 
se vyskytnou v rámci níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční vady.  

5. Záruční doba začíná plynout po předání vozidla.  
6. Vyskytne-li se vada na vozidle v průběhu záruční doby, kupujícího písemně oznámí 

prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.  
7. Kupující je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit kupujícímu, 

zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. 

8. Provedenou opravu vady kupující prodávajícímu předá písemně formou předávacího 
protokolu. 

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2113 a 
násl. zák. č. 89/2012 NOZ. 

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

11. Prodávající zajistí pro kupujícího také servis po dobu záruky. Nejbližší servisní místo 
prodávajícího je na adrese: autorizovaný prodej a servis vozů HYUNDAI, Bohumínská 778, 
Ostrava 

12. Pozáruční servis není předmětem této smlouvy, nebyl předmětem dodávky ani poptávkového 
řízení. Uzavření servisní smlouvy na pozáruční servis je plně v kompetenci kupujícího. 
Dodávka nesmí být podmíněna uzavřením servisní smlouvy na pozáruční servis. 

 
XII. 

Smluvní pokuty 
 

1. Smluvní pokuta v případě nedodržení lhůty dodání předmětu veřejné zakázky se sjednává ve 
výši 0,1 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení 
s předáním. 

2. Za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v zápisech o předání a převzetí zařízení bude 
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu plnění bez DPH za každý den prodlení. 

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny předmětu plnění 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny 
předmětu plnění bez DPH za vadu a den. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury může prodávající 



6 
 

požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny 
předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

6. V případě, že závazek provést dodávku zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká 
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění  
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.  
 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, dále jen „zákon o 
registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 
5 odst. 2 zákona o registru smluv. 
 

2. Město Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv). 

 
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 

porušeny podmínky zadání veřejné zakázky malého rozsahu, a to pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
4. Prodávající byl seznámen se skutečností, že tato kupní smlouva bude včetně příloh, 

případných změn a dodatků zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy 
a směrnicemi kupujícího (zadavatele). 

 
5. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit 

od této smlouvy, případně tuto vypovědět za podmínek stanovených v Občanském zákoníku.  
 
6. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění 
této smlouvy po předchozí dohodě. 

 
7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.  

 
8. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění. 
 
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
10. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto 
související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení 
ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě 



7

uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat
povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

11. Smlouva je uzavřena elektronicky.

12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 032/1 ze dne 2.11.
2022.

13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí
jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 Podrobný popis a specifikace vozidla.

V …………………. dne……… V ……..…….. dne ……..…

Kupující

Lenka Brzyszkowská Ing. Vendula Vítovcová
starostka města

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



Číslo nabídky: 22055770

Nabídkový dokument

Model TUCSON Plug-in Hybrid
Motor 1,6 T-GDI PHEV 4x4 AT
Převodovka 6st. automatická 4x4
Barva Atlas White
Interiér Černý
Stupeň výbavy SMART

Nabídka připravena pro:
Město Orlová
00297577

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět.
Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší
prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si
vyberete právě značku Hyundai. 

S úctou,
Dominik Kraus

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem ASPEKTA  Trading, s.r.o. se sídlem Rokycanská 1337/64 312 00
Plzeň-Doubravka , jakožto zpracovatelem osobních údajů a společností Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 15500 IČO: 283 99 757, jakožto
správcem osobních údajů, pro účely realizace a obsluhy zkušební jízdy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomí, že má právo na přístup a informaci k
svým osobním údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může zákazník požádat o
vysvětlení nebo požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních
údajů. Požádá-li zákazník o informaci tykající se zpracování svých osobních údaju, bude mu bez zbytecného odkladu poskytnu 
 

ASPEKTA  Trading, s.r.o.
Rokycanská 1337/64
312 00 Plzeň-Doubravka

Dominik Kraus
kraus@aspekta.cz

778 966 026
Nabídka připravena: 28.09.2022

Nabídka platná do: 30.10.2022

www.hyundai.cz 1



Výbava

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
Zadní tmavá skla + tónované zadní vyhřívané okno      

Reflektorové Full LED přední světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky      

Zadní kombinované LED svítilny      

SEDADLA
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce      

Vyhřívání předních sedadel      

INTERIÉR
Elektricky ovládaná přední a zadní okna      

Fixační síť zavazadlového prostoru      

Vyhřívaný volant      

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko      

Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (pouze pro kompatibilní přístroje podporující
standard (Qi)

     

Příprava na tažné zařízení      

BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na projíždějící vozidla při
couvání RCCA

     

OSTATNÍ             CNA BEZ DPH CENA S DPH

  • Parkovací snímače 4 čidla zadní, nastavitelné
  • Zimní pneu 235/50 R19
  • Povinná výbava

9 752,07
18 198,35

Kč
Kč
Kč

11 800,00
22 020,00

Kč
Kč
Kč

www.hyundai.cz 2



 POLOŽKA CENA BEZ DPH CENA S DPH
 ZÁKLADNÍ CENA            876.024,79 Kč          1.059.990,00

Kč
 BARVA 0 Kč 0 Kč
 INTERIÉR 0 Kč 0 Kč
 FLEETOVÁ SLEVA           -115.806,61 Kč           -140.126,00 Kč
 SLEVA CELKEM 13,22%           -115.806,61 Kč           -140.126,00 Kč
 OSTATNÍ             27.950,42 Kč             33.820,00 Kč

Cena celkem            788.168,60 Kč            953.684,00
Kč

Záruka na vůz
• 5 let záruka bez omezení ujetých km
• 5 let asistenční služby
• 5 let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro
   verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridním systémem)
• 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy
   s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
• 3 roky záruka bez omezení ujetých km (platí pouze pro model Staria)
• 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staria)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS
Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence. 

VÁŠ PRODEJCE
Dominik Kraus
Telefon: 778 966 026
E-mail: kraus@aspekta.cz

POZNÁMKA

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy. 
Fotografie jsou pouze ilustrativní. 
 
*Pouze pro skladové vozy 
 
** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai

pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce
Hyundai. V prípade prodeje zahranicnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo prihlásit v zemi puvodu klienta a to nejpoz mesíce od prevzetí vozidla. Prémie a benefity
Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obratte na prodejce Hyundai. 

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce. 

www.hyundai.cz 3



Záruka
bez omezení km

TECHNICKÉ ÚDAJE
KAROSÉRIE
Typ 5dveřová, 5místná

MOTOR 1,6 T-GDI 110 kW 1,6 T-GDI 110 kW 
MHEV

1,6 T-GDI 132 kW 
MHEV 1,6 T-GDI HEV 1,6 T-GDI PHEV 1,6 CRDi 

85 kW 1,6 CRDi 100 kW MHEV

Typ
zážehový přepl-
ňovaný DOHC, 
D-CVVD 16V

zážehový přepl-
ňovaný DOHC, 
D-CVVD 16V,  

mild-hybrid 48V

zážehový přepl-
ňovaný DOHC, 
D-CVVD 16V,  

mild-hybrid 48V

zážeho-
vý přepl-
ňovaný 
DOHC,  

D-CVVD 
16V

syn-
chronní 
motor 
s per-
ma-

nentním 
magne-

tem

zážeho-
vý přepl-
ňovaný 
DOHC,  

D-CVVD 
16V

syn-
chronní 
motor 
s per-
ma-

nentním 
magne-

tem

záže-
hový 

řadový 
DOHC

syn-
chronní 
motor 
s per-
ma-

nentním 
magne-

tem

vznětový 
přepl-

ňovaný 
DOHC, 
E-VGT 

16V

vznětový přeplňovaný DOHC, 
E-VGT 16V, mild-hybrid 48V

Zdvihový objem motoru (cm3) 1 598 1 598 1 598 1 598 - 1 598 - 1 598 - 1 598 1598
Druh paliva 95 NAT 95 NAT 95 NAT 95 NAT - 95 NAT - 95 NAT - Diesel Diesel
Počet válců 4 4 4 4 - 4 - 4 - 4 4
Kompresní poměr 10,5:1 10,5:1 10,5:1 10,5:1 - 10,5:1 - 10,5:1 - 15,9:1 15,9:1

Typ akumulátoru elektropohonu - - - -

Lithium 
poly-

merová 
(LiPol)

-

Lithium 
poly-

merová 
(LiPol)

-

Lithium 
poly-

merová 
(LiPol)

- -

Využitelná kapacita trakčního akumulátoru 
(kWh)

- - - 1,49 1,49 13,8 - -

Maximální výkon (kW/k/ot./min.) 110,1 / 150 / 5 500 110,1 / 150 / 5 500 132,4 / 180 / 5 500
132,4 / 
180 /  
5 500

44,2 / 
60 / -

132,4 / 
180 / 
5 500

44,2 / 
60 / -

132,4 / 
180 / 
5 500

66,9 / 
91 / -

85 / 115 / 
4 000

100 / 136 / 4 000

Maximální točivý moment (Nm/ot./min.)
250,1 / 1 500 - 4 

000
250,1 / 1 500 - 4 

000
265 / 1 500 - 4 500

265 / 
1 500 - 
4 500

265 / -
265 / 

1 500 - 
4 500

265 / -
265 / 

1 500 - 
4 500

304 / -
280 / 

1 500 - 
3 000

320 / 2 000 - 2 250

Hyundai TUCSON 



Záruka 5 let bez omezení km
Záruka 5 let / bez omezení ujetých km na 48V akumulátor pro verze MHEV
Záruka 8 let / 160 000 km na akumulátory elektropohonu
Záruka 12 let na prorezivění karoserie  www.hyundai.cz

KAROSÉRIE
Typ 5dveřová, 5místná

MOTOR 1,6 T-GDI 110 kW 1,6 T-GDI 110 kW 
MHEV

1,6 T-GDI 132 kW 
MHEV 1,6 T-GDI HEV 1,6 T-GDI PHEV 1,6 CRDi 

85 kW 1,6 CRDi 100 kW MHEV

Maximální systémový výkon (kW/k/ot./min.) - - - 169 / 230 /5 500 169 / 230 /5 500 195 / 265 / 5 500 - -
Maximální systémový točivý moment  
(Nm/ot./min.)

- - - 350 / 1 500 - 4 500 350 / 1 500 - 4 500 350 / 1 500 - 4 500 - -

Příprava směsi
přímé vícebodové 
vstřikování paliva

přímé vícebodové 
vstřikování paliva

přímé vícebodové 
vstřikování paliva

přímé 
vícebo-

dové 
vstři-

kování 
paliva

-

přímé 
vícebo-

dové 
vstři-

kování 
paliva

-

přímé 
vícebo-

dové 
vstři-

kování 
paliva

-
 Com-

mon Rail
 Common Rail

Objem palivové nádrže (l) 54 52 42 54
Objem nádrže na AdBlue (l) - 14
Příkon palubní nabíječky OBC při nabíjení 
střídavým proudem AC (kW)

- - 7,2 -

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

Typ převodovky
manu-

ální
manu-

ální
manuál-
ní iMT1) DCT2) manuál-

ní iMT1) DCT2) automatická automatická automatická
manu-

ální
manuál-
ní iMT1) DCT2) DCT2)

Počet převodových stupňů 6 6 6 7 6 7 6 6 6 6 6 7 7
Pohon 4×2 4×4 4×2 4×2 4×2 4×4 4×2 4×4 4×4 4×2 4×2 4×2 4×4
DYNAMIKA
Maximální rychlost (km/h) 189 189 189 189 205 201 193 193 191 175 180 180 180
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 10,3 10,6 10,3 9,6 9,4 9,0 8,0 8,3 8,2 12,1 11,4 11,4 11,6
SPOTŘEBA PALIVA (l/100km) A EMISE CO2 - WLTP 3) 

Fáze                            - nízká rychlost 8,2 - 8,5 9,0 - 9,2 8,0 - 8,2 7,8 - 8,0 7,8 - 8,1 8,0 - 8,5 5,7 - 6,1 6,7 - 6,9 - 5,8 - 6,1 5,3 - 5,5 5,3 - 5,4 6,0
                                    - sřední rychlost 6,4 - 6,7 7,0 - 7,7 6,3 - 6,6 6,0 - 6,4 6,1 - 6,4 6,5 - 6,7 4,7 - 5,0 5,5 - 5,8 - 5,0 - 5,2 4,6 - 5,0 5,1 - 5,2 5,6 - 5,9
                                    - vysoká rychlost 5,6 - 6,1 6,3 - 6,8 5,5 - 5,8 5,3 - 5,7 5,4 - 5,7 5,9 - 6,1 4,7 - 5,1 5,2 - 5,6 - 4,5 - 4,8 4,3 - 4,7 4,4 - 5,0 4,8 - 5,3
                                    - extra vysoká rychlost 6,9 - 7,4 7,5 - 8,2 6,8 - 7,2 6,8 - 7,1 6,9 - 7,2 7,5 - 7,9 6,6 - 7,2 7,2 - 7,7 - 5,8 - 6,2 5,5 - 6,0 6,0 - 6,4 6,3 - 6,8
                                    - kombinovaná rychlost 6,6 - 7,0 7,3 - 7,8 6,5 - 6,8 6,3 - 6,6 6,4 - 6,7 6,9 - 7,2 5,5 - 5,9 6,2 - 6,6 1,4 5,2 - 5,6 5,0 - 5,3 5,2 - 5,6 5,7 - 6,0

Emise CO2 (g/km)      - nízká rychlost 187 - 192
205 - 
210

183 - 186 176 - 181 177 - 184 182 - 192 129 - 139 152 - 157 - 151 - 161 139 - 144 138 - 142 156 - 156

                                    - střední rychlost 145 - 153 159 - 175 143 - 149 135 - 144 139 - 146 148 - 151 101 - 114 124 - 132 - 130 - 137 121 - 131 133 - 136 147 - 154
                                    - vysoká rychlost 128 - 137 143 - 155 125 - 132 121 - 128 123 - 130 133 - 139 107 - 116 119 - 127 - 117 - 125 114 - 123 116 - 130 127 - 138
                                    - extra vysoká rychlost 157 - 168 171 - 187 154 - 163 154 - 160 156 - 163 169 - 179 151 - 163 163 - 175 - 152 - 163 145 - 157 157 - 167 167 - 178
                                    - kombinovaná rychlost 150 - 159 165 - 178 147 - 154 143 - 150 145 - 152 156 - 163 125 - 135 140 - 149 31,4 137 - 146 130 - 139 137 - 146 149 - 158
Spotřeba elektrické energie (Wh/km) - - - - - - - - 177 - -
Maximální dojezd na elektřinu (km) - - - - - - - - 62 - -
Maximální dojezd na elektřinu v městském 
provozu (km)

- - - - - - - - 74 - -

HMOTNOSTI 

Provozní hmotnost (pohotovostní + 75kg) (kg)
1 500 - 
1 650

1 578 - 
1 728

1 538 - 
1 663

1 566 - 
1 696

1 538 - 
1 663

1 633 - 
1 764

1 639 - 1 760 1 709 - 1 830 1893 - 1 999
1 552 - 
1 703

1 585 - 
1707

1 606 - 
1 735

1 665 - 
1 804

Největší technicky přípustná hmotnost (kg) 2 050 2 130 2 065 2 100 2 065 2 170 2 175 2 245 2 415 2 105 2 110 2 140 2 200
Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 650 1 350 1 650 1 950 1 650
Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750
Nosnost střechy (kg) 100
ROZMĚRY
Celková délka (mm) standardní verze / 
verze N Line

4 500 / 4 510

Celková šířka (mm) 1 865
Celková výška (mm) 1 650 / 1 653 se střešními ližinami / 1 653 s panoramatickým střešním oknem
Rozvor (mm) 2 680
Rozchod vpředu (mm)  17“ 18“ 19“  1 630   1 615   1 615
Rozchod vzadu (mm)   17“ 18“ 19“  1 637   1 622   1 622
Poloměr otáčení (m) 5,46
Minimální světlá výška (mm) 170
Objem zavazadlového prostoru - dle VDA  
214 (l)

1 756 1 795 1 721 1 725

Objem zavazadlového prostoru - dle VDA 
211 (l)

577 616 558 546

PODVOZEK
Přední náprava typu MacPherson s příčným stabilizátorem
Zadní náprava víceprvková
Přední / zadní brzdy kotoučové s vnitřním chlazením/kotoučové

1)  iMT - inteligentní manuální převodovka s funkcí plachtění šetřící palivo nahrazuje mechanickou vazbu mezi řidičem a převodovkou prostřednictvím technologie elektronické spojky a ve spolupráci se startérem/
generátorem mild-hybridního pohonu (MHSG) při dojíždění na volnoběh před zastavením vypíná spalovací motor dříve než start-stop systém.

2)  dvouspojková převodovka s automatickým řazením a možností manuálního režimu  
3)   Všechny uvedené hodnoty jsou v souladu s měřicím cyklem WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure) a splňují předepsanou evropskou směrnicí EC 715/2007 v aktuálním znění 2017/1151. Na rozdíl 

od předchozí metodiky NEDC neprobíhá měření v uzavřené zkušebně, ale poskytuje realističtější hodnoty, které jsou testovány v reálných jízdních podmínkách a bere v úvahu volitelnou výbavu a příslušenství, 
které společně s dalšími faktory mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise. Z tohoto důvodu se údaje nevztahují na konkrétní vozidlo a slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. 


